

MUNICIPIO DE ARATUBA

Termo de Homologação

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE ARATUBA

Edital: 022/2024-PE/SRP

A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE ARATUBA, sr.(a) ALEXANDRE LEITE SANTIAGO, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de preços nº DFD Nº 32/2024.

Empresas vencedoras

| Empresa: | Total: |
|---|----------------|
| N. A ASSESSORIA E EVENTOS | R\$ 823.999,80 |
| JOAO SOUSA GOMES PRODUcoes E EVENTOS LTDA | R\$ 238.000,00 |
| IDS SERVICOS E LOCACAO LTDA | R\$ 348.000,00 |
| RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA | R\$ 34.980,00 |

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: N. A ASSESSORIA E EVENTOS

Item: EQUIPE DE SEGURANÇAS – CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇAS EM EXECUÇÃO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE. CAPACITADA, DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EXPERIÊNCIA PARA APOIO EM SERVIÇOS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 110,00 | 300,00 | R\$ 33.000,00 | R\$ 66.690,00 | -R\$ 33.690,00 |

Item: CAPATAZIA - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA DIURNA PARA LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES. DURANTE E DEPOIS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 100,00 | 50,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 11.153,50 | -R\$ 6.153,50 |

Lote 2:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: N. A ASSESSORIA E EVENTOS

Item: BANHEIROS QUÍMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL. PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 180,00 | 200,00 | R\$ 36.000,00 | R\$ 52.966,00 | -R\$ 16.966,00 |

Item: BANHEIROS QUÍMICOS PARA PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA- LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL. PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRA DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO. COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS EXIGENTES PREVISTOS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 50,00 | R\$ 10.000,00 | R\$ 19.086,50 | -R\$ 9.086,50 |

Lote 3:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: JOAO SOUSA GOMES PRODUcoes E EVENTOS LTDA

Item: PALCO MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO. MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 7.000,00 | 8,00 | R\$ 56.000,00 | R\$ 89.120,00 | -R\$ 33.120,00 |

MUNICÍPIO DE ARATUBA

Item: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO. MEDINDO 8M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 4.000,00 | 6,00 | R\$ 24.000,00 | R\$ 36.000,00 | -R\$ 12.000,00 |

Item: PALCO MINI PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO. MEDINDO 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 4MX4M COBERTA EM LONA NIGHT & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 3.000,00 | 10,00 | R\$ 30.000,00 | R\$ 38.333,30 | -R\$ 8.333,30 |

Item: CAMARIM – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME. COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 2.500,00 | 10,00 | R\$ 25.000,00 | R\$ 32.033,30 | -R\$ 7.033,30 |

Item: CAMAROTE - LOCAÇÃO. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 7.400,00 | 1,00 | R\$ 7.400,00 | R\$ 14.200,00 | -R\$ 6.800,00 |

Item: PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30. COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 3.000,00 | 10,00 | R\$ 30.000,00 | R\$ 64.500,00 | -R\$ 34.500,00 |

Item: TENDA - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA). EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 06 METROS DE FRENTE X 06 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 300,00 | 30,00 | R\$ 9.000,00 | R\$ 11.120,10 | -R\$ 2.120,10 |

Item: TENDA - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA). EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 30 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 4.000,00 | 6,00 | R\$ 24.000,00 | R\$ 43.000,02 | -R\$ 19.000,02 |

Item: DISCIPLINADORES – LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM. COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 30,00 | 600,00 | R\$ 18.000,00 | R\$ 44.958,00 | -R\$ 26.958,00 |

Item: PALETE EM MADEIRA EUCALIPTO. APARELHADA, MEDINDO 1200X1000X135MM, TIPO DUAS ENTRADAS, COMPOSICAO: 7 TABUAS SUPERIOR DE 20X95X1200MM (VAO APROX 60MM), 3 LONGARINAS 45X95X1000MM, 3 TABUAS DE REFORCO INFERIOR DE 20X95X1200MM, C/CHANFROS P/ENTRADA DE GARFO DE EMPILHADEIRA, FIXACAO COM PREGO DE ACO ESPIRALADOS. CAPACIDADE DE CARGA 1500 KG NO PISO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 28,00 | 200,00 | R\$ 5.600,00 | R\$ 8.834,00 | -R\$ 3.234,00 |

Item: BOX Q30 – LOCAÇÃO DE PEÇAS DE Q30 VARIANDO OS TAMANHOS DE 1 A 3 METROS DE TAMANHO A PEÇA. COM TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA MONTAGEM NOS FORMATOS PREVIAMENTE INFORMADO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 90,00 | 100,00 | R\$ 9.000,00 | R\$ 20.333,00 | -R\$ 11.333,00 |

MUNICÍPIO DE ARATUBA

Lote 4:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: IDS SERVICOS E LOCACAO LTDA

Item: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: ILUMINAÇÃO COM 12 REFLETORES (LÂMPADS-PAR 64). 4 REFLETORES DE LED, /DIMMERS COM NO MÍNIMO 36 CANAIS;01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS CABOS E CONEXÕES; UMA MAQUINA DE FUMAÇAS; GELATINAS COM CORES VARIADAS 01 OPERADOR TECNICO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 1.490,00 | 10,00 | R\$ 14.900,00 | R\$ 50.600,00 | -R\$ 35.700,00 |

Item: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE. DESCRIÇÃO: 24 REFLETORES FOCOS 01.02 E 05 (LÂMPADAS - PAR 64); 08 REFLETORES DE LED (PARLED); 04 MOVING 5R; 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS; 03 RACK DIMMERS COM 12 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 OPERADOR TÉCNICO E 01 AUXILIAR TECNICO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 3.000,00 | 10,00 | R\$ 30.000,00 | R\$ 68.666,70 | -R\$ 38.666,70 |

Item: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE. DESCRIÇÃO: 48 REFLETORES PAR 64 - FOCOS 01.02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA, 24 MOVING 5R, 04 RIBALTAS, 04-MAX BRUTT 06 LÂMPADAS, 02 MAQUINAS DE FUMAÇA, 01 MESA AVOLITE PEROLA 2004 OU SIMILAR, 08 VARAS DE ACL, 02 CANHÕES SEGUIDORESFLOWER 1.200, 12 ELIPSODIASIS, 06 SET LIGHTS, RACK DIMMER HPL, 12 CANAIS, 200W POR CANAL, GELATINAS COM CORES VARIADAS, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA. 01 OPERADOR TÉCNICO, 02 AUXILIARES TÉCNICOS. AS MARCAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERÊNCIA E PODEM SER ATENDIDOS COM SIMILARES OBRIGATORIO EMISSAO DE ART OU RRT

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 6.000,00 | 6,00 | R\$ 36.000,00 | R\$ 59.100,00 | -R\$ 23.100,00 |

Item: PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE COM DVD, NOTEBOOK, PROCESSADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 285,00 | 60,00 | R\$ 17.100,00 | R\$ 22.240,20 | -R\$ 5.140,20 |

Item: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - PARA ATÉ 500 PESSOAS - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE 04 CAIXAS ATIVAS DE 02 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 04 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 10 MICROFONES. PEDESTAIS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 04 SAÍDAS E 04 FONES COM IMPEDÂNCIA DE 60 OHMS E FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20KHZ.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 2.000,00 | 20,00 | R\$ 40.000,00 | R\$ 92.000,00 | -R\$ 52.000,00 |

Item: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - TIPO 2 - PARA ATÉ 5.000 KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE: 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 (DUAS) VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 04 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4 TRANSDUTORES DE 10" E 1 CAIXA COM 1 TRANSDUTOR DE 15" E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA: BUMBO DE 22. TOM 08, 10, 12. SURDO 14,16. 04 ESTANDES DE PRATO, 02 ESTANDES DE CAIXA,

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 4.000,00 | 10,00 | R\$ 40.000,00 | R\$ 68.633,30 | -R\$ 28.633,30 |

Item: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE. COMPOSTO MINIMAMENTE POR: 01 CONSOLE DIGITAL. 8 GRUPOS DE DCA. 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 16 UNIDADES DE CAIXAS DE LINE ARRAY ATIVO OU PASSIVO COM NO MÍNIMO 2 VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 04 MICROFONES COM CÁPSULA. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO. CHAVE LIFT/GROUND. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COMBO OU STACK. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA: BUMBO DE 22. TOM 08, 10, 12. SURDO 14,16. 04 ESTANDES DE PRATO, 02 ESTANDES DE CAIXA, 01 ESTANDE HH, 01 BANCO E UM PEDAL. COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|----------------|----------------------|-----------------|
| R\$ 20.000,00 | 6,00 | R\$ 120.000,00 | R\$ 358.999,98 | -R\$ 238.999,98 |

MUNICÍPIO DE ARATUBA

2092
e

Item: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 180 KVA - SERVICOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 240 KVA DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA. MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 2.500,00 | 20,00 | R\$ 50.000,00 | R\$ 55.386,60 | -R\$ 5.386,60 |

Lote 5:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: N. A ASSESSORIA E EVENTOS

Item: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL (NORTE E NORDESTE) DE GRANDE PORTE. PARA APRESENTAÇÃO DE EVENTOS EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, SEMANA SANTA, RÉVEILLON ETC. A ATRAÇÃO A QUE SE REFERE ESTE ITEM, DEVE ESTAR EM EVIDENCIA E ENTRE AS MAIS REQUISITADAS NO MOMENTO. QUE TENHA RECONHECIMENTO DA CRITICA E DO PÚBLICO GERAL NA ATUALIDADE, DEVE TER SE APRESENTADO EM PROGRAMAS A NÍVEL DE REDE REGIONAL (NORTE E NORDESTE) NOS ÚLTIMOS 90 DIAS DA DATA DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO, SENDO ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|----------------|----------------------|-----------------|
| R\$ 40.000,00 | 4,00 | R\$ 160.000,00 | R\$ 340.000,00 | -R\$ 180.000,00 |

Item: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL (NORTE E NORDESTE) DE MÉDIO PORTE. A ATRAÇÃO A QUE SE REFERE ESTE ITEM, DEVE ESTAR EM EVIDENCIA. QUE TENHA RECONHECIMENTO DA CRITICA E DO PÚBLICO GERAL, DEVE TER SE APRESENTADO EM PROGRAMAS A NÍVEL DE REDE REGIONAL (NORTE E NORDESTE) NOS ÚLTIMOS 180 DIAS DA DATA DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO SENDO ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, PAGODE OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 20.000,00 | 4,00 | R\$ 80.000,00 | R\$ 147.333,32 | -R\$ 67.333,32 |

Item: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE. ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 5.000,00 | 4,00 | R\$ 20.000,00 | R\$ 41.333,32 | -R\$ 21.333,32 |

Item: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO L DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE. ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 3.200,00 | 10,00 | R\$ 32.000,00 | R\$ 70.000,00 | -R\$ 38.000,00 |

Item: ATRAÇÃO LOCAL DE MINE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO L DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE. ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM TODO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÁXIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 2.500,00 | 10,00 | R\$ 25.000,00 | R\$ 41.666,70 | -R\$ 16.666,70 |

Item: GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL 1 - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO. DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR) CACHE POR FIGURANTE.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 1.500,00 | 6,00 | R\$ 9.000,00 | R\$ 22.519,98 | -R\$ 13.519,98 |

Item: ATRAÇÃO DJ - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ. E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 02:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO: NO INICIO E INTERVALO DAS APRESENTAÇÕES DAS BANDAS PRINCIPAIS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 1.000,00 | 4,00 | R\$ 4.000,00 | R\$ 14.266,68 | -R\$ 10.266,68 |

MUNICÍPIO DE ARATUBA

2093
e

Lote 6:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: N. A ASSESSORIA E EVENTOS

Item: PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 4.500,00 | 6,00 | R\$ 27.000,00 | R\$ 50.599,98 | -R\$ 23.599,98 |

Item: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 2.640,00 | 10,00 | R\$ 26.400,00 | R\$ 44.333,30 | -R\$ 17.933,30 |

Item: CERIMONIALISTA DE RENOME - CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) CERIMONIALISTA DE RENOME PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES).

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 800,00 | 2,00 | R\$ 1.600,00 | R\$ 2.026,66 | -R\$ 426,66 |

Item: CERIMONIALISTA LOCAL - CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) CERIMONIALISTA LOCAL PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES).

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 300,00 | 10,00 | R\$ 3.000,00 | R\$ 6.403,30 | -R\$ 3.403,30 |

Item: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 6.000,00 | 4,00 | R\$ 24.000,00 | R\$ 51.400,00 | -R\$ 27.400,00 |

Item: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 3.000,00 | 6,00 | R\$ 18.000,00 | R\$ 52.800,00 | -R\$ 34.800,00 |

Item: BUFFET PARA CAMARIM – SERVIÇOS DE BUFFET NOS CAMARINS COMPOSTA DE NO MÍNIMO 01 BANDEJA DE FRUTAS DA ÉPOCA, 01 BANDEJA DE FRIOS, 300 SALGADOS, 100 ÁGUAS MINERAL SEM GÁS, 40 ÁGUAS MINERAL COM GÁS, 100 REFRIGERANTES VARIADOS, 70 UNIDADES DE ENERGÉTICOS. PARA ATENDER AS ATRAÇÕES MUSICAIS QUE IRÃO SE APRESENTAR DURANTE OS EVENTOS. O QUANTITATIVO DESCRITO ACIMA E PARA CADA SERVIÇO, OU SEJA, CADA CAMARIM POR EVENTO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 1.000,00 | 20,00 | R\$ 20.000,00 | R\$ 36.400,00 | -R\$ 16.400,00 |

Lote 7:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: N. A ASSESSORIA E EVENTOS

Item: LOCAÇÃO DE BUNG TRAMPOLIM ALTURA: 6 METROS ENERGIA: 220 V LIMITE DE PESO: 110 KG CAPACIDADE DE ATENDIMENTO: 30 PESSOAS/HORA ESPAÇO NECESSÁRIO: 7M X 6M X 5M IDADE: A PARTIR DE 3 ANOS EQUIPE OPERACIONAL: 2 MONITORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO CENTOPÉIA INFLÁVE DIMENSÕES MÍNIMAS: 1.40(L) X 7,50(C) X 2,50M (A) MATERIAL CONFECCIONADO: KP 1000 ACOMPANHA 01 MOTOR MONOFÁSICO DE 1CV C/ CHAVE REVERSORA DE VOLTAGEM (110/220V). IDADE: 2 A 10 ANOS EQUIPE OPERACIONAL: 2 MONITORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|
| | | | | |

MUNICÍPIO DE ARATUBA

2004
e

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO DE KID PLAY DIMENSÕES MÍNIMAS: 4,20 X 4,50 M MATERIAL CONFECCIONADO: KP 1000 ACOMPANHA 01 MOTOR MONOFÁSICO DE 1CV C/ CHAVE REVERSORA DE VOLTAGEM (110/220V), IDADE: 2 A 10 ANOS EQUIPE OPERACIONAL: 1 MONITOR,

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO DO BRINQUEDO INFLÁVEL CIRCUITO GRAN PRIX CIRCUITO GRAN PRIX: COM OBSTÁCULOS PNEUS. CARROS DE FÓRMULA 1 E JOÃO BOBO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 7M(C) X 6M(L). CAPACIDADE: 30 PESSOAS POR HORA. MOTOR: 110V OU 220V. CRIANÇAS DE 2 A 9 ANOS EQUIPE HORA OPERACIONAL: 1 MONITOR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO QUADRA INFLÁVEL DE FUTEBOL DE SABÃO (PLAY BALL) DIMENSÕES MÍNIMAS: 7,00 X 14,00 M MATERIAL CONFECCIONADO: KP 1000 ACOMPANHA 01 MOTOR MONOFÁSICO DE 1CV C/ CHAVE REVERSORA DE VOLTAGEM (110/220V). CRIANÇAS A PARTIR DE 04 ANOS. EQUIPE OPERACIONAL: 2 MONITORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO BALÃO PULA-PULA DIMENSÕES MÍNIMAS: 2,80 (L) X 5,00 (C) X 3,50 M (A) MATERIAL CONFECCIONADO: KP 1000 ACOMPANHA 01 MOTOR MONOFÁSICO DE 1CV C/ CHAVE REVERSORA DE VOLTAGEM (110/220V) IDADE: 1 A 8 ANOS EQUIPE OPERACIONAL: 1 MONITOR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: CAMA ELÁSTICA DIMENSÕES MÍNIMAS: 4,30 M. 3,00 M. 2,00 M ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO. SISTEMA DE IMPULSÃO POR 84 MOLAS (MODELO 4,30M). SISTEMA DE IMPULSÃO POR 64 MOLAS (MODELO 3,00M). LONA DE ALTO EM SANNET QR DISPONÍVEL NAS CORES: AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE E PRETO. PROTEÇÃO SOBRE MOLAS DE ESPUMA REVESTIDA COM LONA COLORIDA. ACOMPANHA ESCADA COM 3 DEGRAUS. REDE DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO MULTICOLORIDA COM HASTES METÁLICAS REVESTIDAS COM PROTECTUBE COLORIDO. SISTEMA DE MONTAGEM POR ENCAIXE. PESO: 110KG, MODELO 4,30M, 85KG MODELO 3,00M, 49KG, MODELO 2,00M. CRIANÇAS A PARTIR DE 4 ANOS. EQUIPE OPERACIONAL: 1 MONITOR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO PISCINA DE BOLINHAS INFLÁVEL COBERTA (DIMENSÕES MÍNIMAS: 2,80 X 3,00 M) DIMENSÕES MÍNIMAS: 2,80 X 3,00M ACOMPANHA 1000 BOLINHAS TIPO A MATERIAL CONFECCIONADO: KP 1000 ACOMPANHA 01 MOTOR MONOFÁSICO DE 1CV C/ CHAVE REVERSORA DE VOLTAGEM (110/220V) IDADE: 2 A 8 ANOS EQUIPE OPERACIONAL: 1 MONITOR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVEL 3X1 PULA PULA. MINI ESCALADA E TOBOGÃ DIMENSÕES MÍNIMAS: LARG-2,5M X COMP-6,5M E ALT. 3,8M. MOTOR MONOFÁSICO 220V E 1CV CAPACIDADE: 4 CRIANÇAS EQUIPE OPERACIONAL: 2 MONITORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO DO BRINQUEDO INFLÁVEL ADRENALINA DOIS COMPETIDORES DEVEM VENCER VÁRIOS OBSTÁCULOS COMO: JOÃO BOBO. TÚNEL, PAREDE VAZADA E OBJETOS INTERCALADOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 8,50(C) X 3,50(L) X 2,30(A)M MATERIAL CONFECCIONADO: KP 1000 MOTOR MONOFÁSICO 220V E 1CV CAPACIDADE: 2 CRIANÇAS EQUIPE OPERACIONAL: 2 MONITORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO DO BRINQUEDO INFLÁVEL MULT PLAY GIGANTE AGREGANDO TOBOGÃ COM SUBIDA EM ESCALADA. PISCINA DE BOLINHAS, CORREDOR COM OBSTÁCULOS, PULA-PULA, E BONECOS INFLÁVEIS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 10,50(C) X 6,30(L) X 6,00(A)M. MATERIAL CONFECCIONADO: KP 1000. ACOMPANHA 01 MOTOR MONOFÁSICO DE 1CV C/ CHAVE REVERSORA DE VOLTAGEM (110/220V) IDADE: 4 A 13 ANOS CAPACIDADE: 6 CRIANÇAS EQUIPE OPERACIONAL: 2 MONITORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: TOURO MECÂNICO - TOURO MECÂNICO OU PRANCHA DE SURF. COM COLCHÃO INFLÁVEL, MEDIDA DE, NO MÍNIMO, 5 X 5 MTS E LATERAL INFLÁVELS (PROTEÇÃO) CONFECCIONADO EM LONA VINÍLICA MP1400/KP 1000, COLORIDA, MOTOS DUPLO DE 1 CV

MUNICÍPIO DE ARATUBA

PODENDO TRANSFORMAR DE 220 VOLTS. COM MONITOR TREINADO, ESPECIALIZADO E UNIFORMIZADO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 503,33 | 60,00 | R\$ 30.199,80 | R\$ 45.000,00 | -R\$ 14.800,20 |

Item: GIRO RADICAL – COM TAMANHO DE 6 METROS DE ARGURA POR 6 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CRIANÇAS E ADULTOS COM CAPACIDADE PARA 04 USUÁRIOS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: GERRA DE CONTONETES - MEDINDO 5 METROS DE LARGURA POR 5 METROS DE CUMPRIMENTO. COM CAPACIDADE DE 02 PESSOAS, PARA CRIANÇAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: REI LEÃO 3 EM 1 – MEDINDO 5.40 METROS DE CUMPRIMENTO. 6.60 DE LARGURA E 2.90 DE ALTURA, PARA CRIANÇAS DE ATÉ 8 ANOS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: DINOSSAURO 3 EM 1 - CONTEM PULA PULA. JOÃO BOBO E ESCORREGADOR, PARA CRIANÇAS DE ATE 10 ANOS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: ÁREA BABY 5 EM 1 - 5 BRINQUEDOS EM 1 PULA PULA. CONES DE AR INTERATIVOS, PISCINA DE BOLINHAS, ESCALADA, MINI ESCORREGADOR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 200,00 | 60,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 18.199,80 | -R\$ 6.199,80 |

Item: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE ALGODÃO DOCE (MATERIAL INCLUSO - POR DIA) FEITO NA HORA. SERVIDO POR PESSOAL UNIFORMIZADO, INCLUSO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO. 05 CARRINHOS COM 01 PESSOA EM CADA CARRINHO SERVINDO PERÍODO DE 3 HORAS POR DIA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 565,00 | 60,00 | R\$ 33.900,00 | R\$ 54.000,00 | -R\$ 20.100,00 |

Item: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA (MATERIAL INCLUSO - POR DIA. INCLUSO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO. 05 CARRINHOS COM 01 PESSOA EM CADA CARRINHO SERVINDO PERÍODO DE 3 HORAS POR DIA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 565,00 | 60,00 | R\$ 33.900,00 | R\$ 54.000,00 | -R\$ 20.100,00 |

Lote 8:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA

Item: KITS INFANTIL. KITS INFANTIL CONTENDO BRINQUEDOS MASCULINO E FEMININO, DOCES VARIADOS, BOMBONS, CHOCOLATES, PAÇOCAS, PIPOCAS AMANTEIGADAS. EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM LAÇO COLORIDO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 12,14 | 2500,00 | R\$ 30.350,00 | R\$ 38.925,00 | -R\$ 8.575,00 |

Lote 9:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA

Item: LOCAÇÃO DE FANTASIAS DA TURMA DO MICKEY CONTENDO A MINIE. MICKEY, PATETA, MARGARIDA, PATO DONALD. TAMANHO: ADULTO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 66,14 | 10,00 | R\$ 661,40 | R\$ 848,00 | -R\$ 186,60 |

Item: LOCAÇÃO DE FANTASIA DA TURMA DA GALINHA PINTADINHA. CONTENDO A GALINHA PINTADINHA, O GALO CARIJÓ, PINTINHO AMARELINHO E BARATA. TAMANHO: ADULTO

MUNICÍPIO DE ARATUBA

2096

e

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 66,14 | 10,00 | R\$ 661,40 | R\$ 848,00 | -R\$ 186,60 |

Item: LOCAÇÃO DE FANTASIAS DA TURMA DO CHAVES CONTENDO A CHIQUINHA. QUICO, SENHOR MADRUGA, PROFESSOR GIRAFALES, CHAVES, DONA FLORINDA, BRUXA DO 71, BARRIGA. TAMANHO: ADULTO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 66,35 | 10,00 | R\$ 663,50 | R\$ 850,70 | -R\$ 187,20 |

Item: LOCAÇÃO DE FANTASIAS DAS MENINAS SUPERPODEROSAS CONTENDO A LINDINHA. DOCINHO E FLORZINHA. TAMANHO: ADULTO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 65,73 | 10,00 | R\$ 657,30 | R\$ 842,70 | -R\$ 185,40 |

Item: LOCAÇÃO DE FANTASIA DA LIGA DA JUSTIÇA CONTENDO DOS OS PERSONAGENS. TAMANHO: ADULTO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 66,77 | 10,00 | R\$ 667,70 | R\$ 856,00 | -R\$ 188,30 |

Item: LOCAÇÃO DE FANTASIA DA TURMA DA MÔNICA CONTENDO MÔNICA. CASCÃO, FRANJINHA, CEBOLINHA, MAGALI. TAMANHO: ADULTO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 66,14 | 10,00 | R\$ 661,40 | R\$ 848,00 | -R\$ 186,60 |

Item: LOCAÇÃO DE FANTASIA DA DISNEY CONTENDO JASMINE, ARIEL, RAPUNZEL, TIANA, BELA, MERIDA, CINDERELLA, POCAHONTAS, AURORA, MULAN E BRANCA DE NEVE. TAMANHO: ADULTO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 65,73 | 10,00 | R\$ 657,30 | R\$ 842,70 | -R\$ 185,40 |

Data e horário da Homologação:
17 de dezembro de 2024 às 10:01



ALEXANDRE LEITE SANTÍAGO
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA